

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

## Skonsolidowany raport półroczny PSr 2011

(zgodnie z § 82 ust. 2 i § 83 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. - Dz.U. Nr 33, poz. 259)  
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową

za I półrocze roku obrotowego 2011 obejmujący okres od 1 stycznia 2011 r. do 30 czerwca 2011 r.

zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według: MSR/MSSF

w walucie: PLN

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według: MSR/MSSF

w walucie: PLN

data przekazania: 11 sierpnia 2011 r.

|                                                  |                                                                   |
|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| <b>IMPEXMETAL S.A.</b><br>(pełna nazwa emitenta) |                                                                   |
| <b>IMPEXMET</b><br>(skrótowa nazwa emitenta)     | <b>Metalowy (met)</b><br>(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie) |
| <b>00-842</b><br>(kod pocztowy)                  | <b>Warszawa</b><br>(miejscowość)                                  |
| <b>Łucka</b><br>(ulica)                          | <b>7/9</b><br>(numer)                                             |
| <b>022 658 65 68</b><br>(telefon)                | <b>022 658 64 05</b><br>(fax)                                     |
| <b>info@impexmetal.com.pl</b><br>(e-mail)        | <b>www.impexmetal.com.pl</b><br>(www)                             |
| <b>525-00-03-551</b><br>(NIP)                    | <b>011135378</b><br>(REGON)                                       |

| WYBRANE DANE FINANSOWE                                                                                                                                            | w tys. PLN                |                           | w tys. EUR                |                           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
|                                                                                                                                                                   | 1.01. - 30.06.2011        | 1.01. - 30.06.2010        | 1.01. - 30.06.2011        | 1.01. - 30.06.2010        |
| dane dotyczące śródrocznego skróconego SKONSOLIDOWANEGO sprawozdania finansowego                                                                                  |                           |                           |                           |                           |
| I. Przychody ze sprzedaży                                                                                                                                         | 1 460 144                 | 1 159 794                 | 368 045                   | 289 644                   |
| II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej                                                                                                                     | 86 793                    | 55 888                    | 21 877                    | 13 957                    |
| III. Zysk (strata) brutto przed opodatkowaniem                                                                                                                    | 84 273                    | 49 551                    | 21 242                    | 12 375                    |
| IV. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej przypadający akcjonariuszom dominującej                                                                      | 66 989                    | 41 327                    | 16 885                    | 10 321                    |
| V. Zysk (strata) netto                                                                                                                                            | 63 685                    | 34 256                    | 16 052                    | 8 555                     |
| VI. Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej                                                                                         | 64 865                    | 37 276                    | 16 350                    | 9 309                     |
| VII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej                                                                                                         | 52 469                    | 18 519                    | 13 225                    | 4 625                     |
| VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej                                                                                                      | 1 369                     | 31 913                    | 345                       | 7 970                     |
| IX. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej                                                                                                           | (47 385)                  | (45 106)                  | (11 944)                  | (11 265)                  |
| X. Przepływy pieniężne netto, razem                                                                                                                               | 6 453                     | 5 326                     | 1 627                     | 1 330                     |
| XI. Liczba akcji (w szt.)                                                                                                                                         | 200 000 000               | 208 061 197               | 200 000 000               | 208 061 197               |
| XII. Zysk (strata) netto / rozwodniony zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)                    | 0,32                      | 0,37                      | 0,08                      | 0,09                      |
| XIII. Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)                                                                                                               | 200 000 000               | 208 061 197               | 200 000 000               | 208 061 197               |
| XIV. Zysk (strata) netto / rozwodniony zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej na jedną akcję/średnioważona ilość akcji (w PLN/EUR) | 0,32                      | 0,18                      | 0,08                      | 0,04                      |
|                                                                                                                                                                   | <b>30.06.2011</b>         | <b>31.12.2010</b>         | <b>30.06.2011</b>         | <b>31.12.2010</b>         |
| XV. Aktywa razem                                                                                                                                                  | 1 774 453                 | 1 700 421                 | 445 104                   | 429 367                   |
| XVI. Zobowiązania długoterminowe                                                                                                                                  | 78 235                    | 80 556                    | 19 624                    | 20 341                    |
| XVII. Zobowiązania krótkoterminowe                                                                                                                                | 673 789                   | 616 884                   | 169 013                   | 155 767                   |
| XVIII. Kapitał własny                                                                                                                                             | 977 461                   | 959 114                   | 245 187                   | 242 182                   |
| XIX. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej                                                                                             | 896 796                   | 876 080                   | 224 953                   | 221 216                   |
| XX. Kapitał zakładowy                                                                                                                                             | 94 661                    | 94 661                    | 23 745                    | 23 902                    |
| XXI. Liczba akcji (w szt.)                                                                                                                                        | 200 000 000               | 200 000 000               | 200 000 000               | 200 000 000               |
| XXII. Wartość księgowa / rozwodniona wartość księgowa przypadająca akcjonariuszom jednostki dominującej na jedną akcję (w zł/EUR)                                 | 4,48                      | 4,38                      | 1,12                      | 1,11                      |
| XXIII. Średnioważona liczba akcji zwykłych (w szt.)                                                                                                               | 200 000 000               | 204 799 992               | 200 000 000               | 204 799 992               |
| XXIV. Wartość księgowa / rozwodniona wartość księgowa przypadająca akcjonariuszom jednostki dominującej na jedną akcję/średnioważona ilość akcji (w PLN/EUR)      | 4,48                      | 4,28                      | 1,12                      | 1,08                      |
| dane dotyczące śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego                                                                                                   |                           |                           |                           |                           |
|                                                                                                                                                                   | <b>1.01. - 30.06.2011</b> | <b>1.01. - 30.06.2010</b> | <b>1.01. - 30.06.2011</b> | <b>1.01. - 30.06.2010</b> |
| I. Przychody ze sprzedaży                                                                                                                                         | 502 545                   | 453 079                   | 126 672                   | 113 151                   |
| II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej                                                                                                                     | 50 718                    | 29 549                    | 12 784                    | 7 380                     |
| III. Zysk (strata) brutto przed opodatkowaniem                                                                                                                    | 53 744                    | 24 073                    | 13 547                    | 6 012                     |
| IV. Zysk (strata) netto                                                                                                                                           | 47 283                    | 21 823                    | 11 918                    | 5 450                     |
| V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej                                                                                                           | 54 365                    | 4 154                     | 13 703                    | 1 037                     |
| VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej                                                                                                        | 7 004                     | 22 416                    | 1 765                     | 5 598                     |
| VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej                                                                                                          | (60 694)                  | (26 196)                  | (15 299)                  | (6 542)                   |
| VIII. Przepływy pieniężne netto, razem                                                                                                                            | 675                       | 374                       | 170                       | 93                        |
| IX. Liczba akcji (w szt.)                                                                                                                                         | 200 000 000               | 208 061 197               | 200 000 000               | 208 061 197               |
| X. Zysk (strata) netto / rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)                                                                        | 0,24                      | 0,10                      | 0,06                      | 0,03                      |
| XI. Średnia ważona liczba akcji (w szt.)                                                                                                                          | 200 000 000               | 208 061 197               | 200 000 000               | 208 061 197               |
| XII. Zysk (strata) netto / rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję / średnioważona ilość akcji (w PLN/EUR)                                                 | 0,24                      | 0,10                      | 0,06                      | 0,03                      |
|                                                                                                                                                                   | <b>30.06.2011</b>         | <b>31.12.2010</b>         | <b>30.06.2011</b>         | <b>31.12.2010</b>         |
| XIII. Aktywa razem                                                                                                                                                | 1 111 149                 | 1 098 582                 | 278 721                   | 277 399                   |
| XIV. Zobowiązania długoterminowe                                                                                                                                  | 49 071                    | 47 328                    | 12 309                    | 11 951                    |
| XV. Zobowiązania krótkoterminowe                                                                                                                                  | 280 400                   | 274 696                   | 70 336                    | 69 362                    |
| XVI. Kapitał własny                                                                                                                                               | 781 678                   | 776 558                   | 196 076                   | 196 086                   |
| XVII. Kapitał akcyjny                                                                                                                                             | 94 661                    | 94 661                    | 23 745                    | 23 902                    |
| XVIII. Liczba akcji (w szt.)                                                                                                                                      | 200 000 000               | 200 000 000               | 200 000 000               | 200 000 000               |
| XIX. Wartość księgowa / rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w PLN/EUR)                                                                                   | 3,91                      | 3,88                      | 0,98                      | 0,98                      |
| XX. Średnioważona liczba akcji zwykłych                                                                                                                           | 200 000 000               | 204 799 992               | 200 000 000               | 204 799 992               |
| XXI. Wartość księgowa / rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję/średnioważona ilość akcji (w PLN/EUR)                                                         | 3,91                      | 3,79                      | 0,98                      | 0,96                      |



# **ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY**

## **RAPORT PÓŁROCZNY**

**Grupy Kapitałowej Impexmetal**

**za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2011 roku**



**Spis treści**

**strona**

**SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RAPORT PÓŁROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ IMPEXMETAL**

|                                                                   |    |
|-------------------------------------------------------------------|----|
| SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT .....                      | 4  |
| SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW .....             | 5  |
| SKONSOLIDOWANY BILANS .....                                       | 8  |
| SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM .....         | 10 |
| SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH ..... | 11 |
| INFORMACJA DODATKOWA .....                                        | 13 |

**SKRÓCONY RAPORT PÓŁROCZNY IMPEXMETAL S.A.**

|                                                    |    |
|----------------------------------------------------|----|
| RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT .....                      | 22 |
| ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW .....             | 22 |
| BILANS .....                                       | 24 |
| ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM .....         | 26 |
| SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH ..... | 27 |
| INFORMACJA DODATKOWA .....                         | 28 |


**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2011 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2010 ROK**

|                                                                                              | za 6 miesięcy<br>zakończone<br>30/06/2011 | za 6 miesięcy<br>zakończone<br>30/06/2010 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|
| <b>Działalność kontynuowana</b>                                                              |                                           |                                           |
| Przychody ze sprzedaży produktów                                                             | 1 167 835                                 | 903 920                                   |
| Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów                                                  | 292 309                                   | 255 874                                   |
| <b>Przychody ze sprzedaży ogółem</b>                                                         | <b>1 460 144</b>                          | <b>1 159 794</b>                          |
| Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                                                      | 1 042 398                                 | 843 861                                   |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                     | 278 994                                   | 213 892                                   |
| <b>Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>                                     | <b>1 321 392</b>                          | <b>1 057 753</b>                          |
| <b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>                                                     | <b>138 752</b>                            | <b>102 041</b>                            |
| Koszty sprzedaży                                                                             | 17 788                                    | 16 837                                    |
| Koszty ogólnego zarządu                                                                      | 33 907                                    | 35 770                                    |
| Pozostałe przychody operacyjne (*)                                                           | 5 139                                     | 20 075                                    |
| Pozostałe koszty operacyjne                                                                  | 5 403                                     | 13 621                                    |
| <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>                                              | <b>86 793</b>                             | <b>55 888</b>                             |
| Przychody finansowe (**)                                                                     | 18 912                                    | 34 344                                    |
| Koszty finansowe                                                                             | 21 432                                    | 40 681                                    |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>                                                    | <b>84 273</b>                             | <b>49 551</b>                             |
| Podatek dochodowy                                                                            | 15 087                                    | 8 814                                     |
| <b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>                                      | <b>69 186</b>                             | <b>40 737</b>                             |
| Przypadający:                                                                                |                                           |                                           |
| <b>Akcjonariuszom jednostki dominującej</b>                                                  | <b>66 989</b>                             | <b>41 327</b>                             |
| Udziałowcom mniejszościowym                                                                  | 2 197                                     | (590)                                     |
| <b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</b>                                        | <b>(5 501)</b>                            | <b>(6 481)</b>                            |
| <b>Zysk (strata) netto</b>                                                                   | <b>63 685</b>                             | <b>34 256</b>                             |
| Przypadający:                                                                                |                                           |                                           |
| <b>Akcjonariuszom jednostki dominującej</b>                                                  | <b>64 865</b>                             | <b>37 276</b>                             |
| Udziałowcom mniejszościowym                                                                  | (1 180)                                   | (3 020)                                   |
| <b>Zysk (strata) na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł)</b> | <b>0,32</b>                               | <b>0,18</b>                               |
| Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą                                              | 0,32                                      | 0,18                                      |

(\*) w okresie 6 miesięcy zakończonych 30.06.2010 r. ujęty został zysk ze zbycia spółki SM DOM Sp. z o.o. w wysokości 9 400 tys. zł, transakcja ta z punktu widzenia Grupy Kapitałowej miała na celu zbycie majątku trwałego w postaci budynków mieszkalnych należących do ZM Silesia S.A.

(\*\*) w tym odsetki od finansowania działalności zaniechanej w wysokości 3 175 tys. zł.


**SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2011 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2010 ROK**

|                                                                   | za 6 miesięcy<br>zakończone<br>30/06/2011 | za 6 miesięcy<br>zakończone<br>30/06/2010 |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|
| <b>Zysk (strata) netto</b>                                        | <b>63 685</b>                             | <b>34 256</b>                             |
| Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne                   | (6 602)                                   | (6 822)                                   |
| Podatek dochodowy dotyczący wyceny instrumentów zabezpieczających | 1 114                                     | 1 129                                     |
| Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych            | 339                                       | 3 683                                     |
| <b>Dochody ujęte w kapitale netto</b>                             | <b>(5 149)</b>                            | <b>(2 010)</b>                            |
| <b>Całkowite dochody ogółem</b>                                   | <b>58 536</b>                             | <b>32 246</b>                             |
| Przypadające:                                                     |                                           |                                           |
| <b>Akcjonariuszom jednostki dominującej</b>                       | <b>60 716</b>                             | <b>33 184</b>                             |
| Udziałowcom mniejszościowym                                       | (2 180)                                   | (938)                                     |

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT – działalność zaniechana  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2011 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2010 ROK**

|                                                          | za 6 miesięcy<br>zakończone<br>30/06/2011 | za 6 miesięcy<br>zakończone<br>30/06/2010 |
|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|
| <b>Działalność zaniechana</b>                            |                                           |                                           |
| Przychody ze sprzedaży produktów                         | 2 653                                     | 2 558                                     |
| Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów              | 711                                       | 728                                       |
| <b>Przychody ze sprzedaży ogółem</b>                     | <b>3 364</b>                              | <b>3 286</b>                              |
| Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                  | 2 153                                     | 2 278                                     |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów                 | 254                                       | 598                                       |
| <b>Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b> | <b>2 407</b>                              | <b>2 876</b>                              |
| <b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>                 | <b>957</b>                                | <b>410</b>                                |
| Koszty sprzedaży                                         | -                                         | -                                         |
| Koszty ogólnego zarządu                                  | -                                         | -                                         |
| Pozostałe przychody operacyjne                           | 3 442                                     | 8 835                                     |
| Pozostałe koszty operacyjne                              | 6 553                                     | 12 065                                    |
| <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>          | <b>(2 154)</b>                            | <b>(2 820)</b>                            |
| Przychody finansowe                                      | 97                                        | 170                                       |
| Koszty finansowe                                         | 3 755                                     | 3 740                                     |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>                | <b>(5 812)</b>                            | <b>(6 390)</b>                            |
| Podatek dochodowy (odroczone)                            | (311)                                     | 91                                        |
| <b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</b>    | <b>(5 501)</b>                            | <b>(6 481)</b>                            |


**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
ZA OKRES OD 1 KWIETNIA DO 30 CZERWCA 2011 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2010 ROK**

|                                                                                              | za 3 miesiące<br>zakończone<br>30/06/2011<br>(nieprzeładowane) | za 3 miesiące<br>zakończone<br>30/06/2010<br>(nieprzeładowane) |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| <b>Działalność kontynuowana</b>                                                              |                                                                |                                                                |
| Przychody ze sprzedaży produktów                                                             | 595 008                                                        | 468 270                                                        |
| Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów                                                  | 145 691                                                        | 126 284                                                        |
| <b>Przychody ze sprzedaży ogółem</b>                                                         | <b>740 699</b>                                                 | <b>594 554</b>                                                 |
| Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                                                      | 528 466                                                        | 435 172                                                        |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                     | 137 774                                                        | 104 215                                                        |
| <b>Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>                                     | <b>666 240</b>                                                 | <b>539 387</b>                                                 |
| <b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>                                                     | <b>74 459</b>                                                  | <b>55 167</b>                                                  |
| Koszty sprzedaży                                                                             | 8 720                                                          | 9 917                                                          |
| Koszty ogólnego zarządu                                                                      | 17 243                                                         | 17 023                                                         |
| Pozostałe przychody operacyjne (*)                                                           | 2 733                                                          | 12 567                                                         |
| Pozostałe koszty operacyjne                                                                  | 1 597                                                          | 8 903                                                          |
| <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>                                              | <b>49 632</b>                                                  | <b>31 891</b>                                                  |
| Przychody finansowe (**)                                                                     | 7 768                                                          | 16 613                                                         |
| Koszty finansowe                                                                             | 10 711                                                         | 21 757                                                         |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>                                                    | <b>46 689</b>                                                  | <b>26 747</b>                                                  |
| Podatek dochodowy                                                                            | 8 770                                                          | 5 334                                                          |
| <b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>                                      | <b>37 919</b>                                                  | <b>21 413</b>                                                  |
| Przypadający:                                                                                |                                                                |                                                                |
| <b>Akcjonariuszom jednostki dominującej</b>                                                  | <b>35 830</b>                                                  | <b>20 813</b>                                                  |
| Udziałowcom mniejszościowym                                                                  | 2 089                                                          | (600)                                                          |
| <b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</b>                                        | <b>(3 648)</b>                                                 | <b>(3 306)</b>                                                 |
| <b>Zysk (strata) netto</b>                                                                   | <b>34 271</b>                                                  | <b>18 107</b>                                                  |
| Przypadający:                                                                                |                                                                |                                                                |
| <b>Akcjonariuszom jednostki dominującej</b>                                                  | <b>34 421</b>                                                  | <b>18 973</b>                                                  |
| Udziałowcom mniejszościowym                                                                  | (150)                                                          | (866)                                                          |
| <b>Zysk (strata) na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł)</b> | <b>0,17</b>                                                    | <b>0,09</b>                                                    |
| Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą                                              | 0,17                                                           | 0,09                                                           |

(\*) w okresie 3 miesięcy zakończonych 30.06.2010 r. ujęty został zysk ze zbycia spółki SM DOM Sp. z o.o. w wysokości 9 400 tys. zł, transakcja ta z punktu widzenia Grupy Kapitałowej miała na celu zbycie majątku trwałego w postaci budynków mieszkalnych należących do ZM Silesia S.A.

(\*\*) w tym odsetki od finansowania działalności zaniechanej w wysokości 1 648 tys. zł.


**SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW  
ZA OKRES OD 1 KWIETNIA DO 30 CZERWCA 2011 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2010 ROK**

|                                                                   | za 3 miesiące<br>zakończone<br>30/06/2011<br>(nieprzeglądane) | za 3 miesiące<br>zakończone<br>30/06/2010<br>(nieprzeglądane) |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| <b>Zysk (strata) netto</b>                                        | <b>34 271</b>                                                 | <b>18 107</b>                                                 |
| Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne                   | (1 000)                                                       | (9 190)                                                       |
| Podatek dochodowy dotyczący wyceny instrumentów zabezpieczających | 246                                                           | 1 803                                                         |
| Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych            | 801                                                           | 5 843                                                         |
| <b>Dochody ujęte w kapitale netto</b>                             | <b>47</b>                                                     | <b>(1 544)</b>                                                |
| <b>Całkowite dochody ogółem</b>                                   | <b>34 318</b>                                                 | <b>16 563</b>                                                 |
| Przypadające:                                                     |                                                               |                                                               |
| <b>Akcjonariuszom jednostki dominującej</b>                       | <b>34 291</b>                                                 | <b>15 769</b>                                                 |
| Udziałowcom mniejszościowym                                       | 27                                                            | 794                                                           |

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT – działalność zaniechana  
ZA OKRES OD 1 KWIETNIA DO 30 CZERWCA 2011 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2010 ROK**

|                                                          | Za 3 miesiące<br>zakończone<br>30/06/2011<br>(nieprzeglądane) | Za 3 miesiące<br>zakończone<br>30/06/2010<br>(nieprzeglądane) |
|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| <b>Działalność zaniechana</b>                            |                                                               |                                                               |
| Przychody ze sprzedaży produktów                         | 1 260                                                         | 1 242                                                         |
| Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów              | 455                                                           | 278                                                           |
| <b>Przychody ze sprzedaży ogółem</b>                     | <b>1 715</b>                                                  | <b>1 520</b>                                                  |
| Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                  | 998                                                           | 1 133                                                         |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów                 | 172                                                           | 233                                                           |
| <b>Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b> | <b>1 170</b>                                                  | <b>1 366</b>                                                  |
| <b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>                 | <b>545</b>                                                    | <b>154</b>                                                    |
| Koszty sprzedaży                                         | -                                                             | -                                                             |
| Koszty ogólnego zarządu                                  | -                                                             | -                                                             |
| Pozostałe przychody operacyjne                           | 1 397                                                         | 7 888                                                         |
| Pozostałe koszty operacyjne                              | 3 839                                                         | 9 450                                                         |
| <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>          | <b>(1 897)</b>                                                | <b>(1 408)</b>                                                |
| Przychody finansowe                                      | 1                                                             | 170                                                           |
| Koszty finansowe                                         | 1 966                                                         | 1 921                                                         |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>                | <b>(3 862)</b>                                                | <b>(3 159)</b>                                                |
| Podatek dochodowy (odroczone)                            | (214)                                                         | 147                                                           |
| <b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</b>    | <b>(3 648)</b>                                                | <b>(3 306)</b>                                                |



**SKONSOLIDOWANY BILANS**

**SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2011 ROKU I NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU  
ORAZ NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2010 ROKU**

|                                                              | 30/06/2011       | 31/12/2010       | 30/06/2010       |
|--------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| <b>AKTYWA</b>                                                |                  |                  |                  |
| <b>Aktywa trwałe</b>                                         |                  |                  |                  |
| Rzeczowe aktywa trwałe                                       | 630 372          | 649 213          | 663 252          |
| Nieruchomości inwestycyjne                                   | 16 040           | 8 021            | 8 021            |
| Wartości niematerialne                                       | 11 332           | 12 411           | 12 637           |
| Wartość firmy                                                | 47 086           | 47 086           | 47 086           |
| Inwestycje w jednostkach podporządkowanych                   | 15 687           | 15 687           | 15 687           |
| Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży                       | 117 034          | 113 967          | 108 723          |
| Aktywa z tytułu podatku odroczonego                          | 1 728            | 2 036            | 2 565            |
| Należności oraz pozostałe aktywa długoterminowe              | 202              | 245              | 2 922            |
| <b>Aktywa trwałe razem</b>                                   | <b>839 481</b>   | <b>848 666</b>   | <b>860 893</b>   |
| <b>Aktywa obrotowe</b>                                       |                  |                  |                  |
| Zapasy                                                       | 316 865          | 292 261          | 260 744          |
| Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności | 471 526          | 417 887          | 466 581          |
| Pochodne instrumenty finansowe                               | 2 972            | 6 823            | 7 809            |
| Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży                       | 376              | 1 042            | 404              |
| Należności z tytułu podatku dochodowego                      | 2 490            | 1 269            | 766              |
| Pozostałe aktywa                                             | 8 262            | 3 556            | 7 577            |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                           | 47 012           | 39 972           | 34 096           |
| <b>Aktywa obrotowe razem</b>                                 | <b>849 503</b>   | <b>762 810</b>   | <b>777 977</b>   |
| <b>Aktywa przeznaczone do sprzedaży</b>                      | <b>85 469</b>    | <b>88 945</b>    | <b>92 380</b>    |
| <b>Aktywa razem</b>                                          | <b>1 774 453</b> | <b>1 700 421</b> | <b>1 731 250</b> |



**SKONSOLIDOWANY BILANS (c.d.)**

|                                                                         | 30/06/2011       | 31/12/2010       | 30/06/2010       |
|-------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| <b>PASYWA</b>                                                           |                  |                  |                  |
| <b>Kapitał własny</b>                                                   |                  |                  |                  |
| Kapitał akcyjny                                                         | 94 661           | 94 661           | 101 057          |
| Kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej  | 28 867           | 28 867           | 28 867           |
| Akcje własne (wielkość ujemna)                                          | -                | -                | (21 465)         |
| Kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń                  | (2 214)          | 2 274            | 567              |
| Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych              | 6 877            | 6 538            | 13 537           |
| Zyski zatrzymane, w tym:                                                | 768 605          | 743 740          | 740 099          |
| Zysk netto akcjonariuszy jednostki dominującej roku bieżącego           | 64 865           | 76 786           | 37 276           |
| <b>Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej</b> | <b>896 796</b>   | <b>876 080</b>   | <b>862 662</b>   |
| <b>Kapitał własny przypadający udziałowcom mniejszościowym</b>          | <b>80 665</b>    | <b>83 034</b>    | <b>83 931</b>    |
| <b>Razem kapitał własny</b>                                             | <b>977 461</b>   | <b>959 114</b>   | <b>946 593</b>   |
| <b>Zobowiązania długoterminowe i rezerwy na zobowiązania</b>            |                  |                  |                  |
| Pożyczki i kredyty bankowe                                              | 20 358           | 27 569           | 19 486           |
| Zobowiązania z tytułu leasingu                                          | 19               | 108              | 39               |
| Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych     | 4 231            | 4 227            | 3 936            |
| Rezerwy na podatek odroczony                                            | 50 330           | 44 613           | 46 016           |
| Pozostałe rezerwy długoterminowe                                        | 683              | 1 093            | 1 093            |
| Pozostałe pasywa                                                        | 2 614            | 2 946            | 3 758            |
| <b>Zobowiązania i rezerwy długoterminowe razem</b>                      | <b>78 235</b>    | <b>80 556</b>    | <b>74 328</b>    |
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe i rezerwy na zobowiązania</b>           |                  |                  |                  |
| Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania        | 324 855          | 246 550          | 247 344          |
| Pożyczki i kredyty bankowe                                              | 322 932          | 346 270          | 386 555          |
| Zobowiązania z tytułu leasingu                                          | 171              | 154              | 135              |
| Pochodne instrumenty finansowe                                          | 7 127            | 9 391            | 6 824            |
| Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego                               | 6 501            | 710              | 603              |
| Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych     | 2 829            | 2 701            | 3 846            |
| Pozostałe rezerwy krótkoterminowe                                       | 8 350            | 10 026           | 8 357            |
| Pozostałe pasywa                                                        | 1 024            | 1 082            | 1 033            |
| <b>Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe razem</b>                     | <b>673 789</b>   | <b>616 884</b>   | <b>654 697</b>   |
| <b>Zobowiązania razem</b>                                               | <b>752 024</b>   | <b>697 440</b>   | <b>729 025</b>   |
| <b>Zobowiązania związane z aktywami przeznaczonymi do sprzedaży</b>     | <b>44 968</b>    | <b>43 867</b>    | <b>55 632</b>    |
| <b>Pasywa razem</b>                                                     | <b>1 774 453</b> | <b>1 700 421</b> | <b>1 731 250</b> |



**SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2011 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2010 ROK**

| kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej |              |                                                                        |                                                        |                                                        |                  |                                                   |         |          |
|-----------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------|---------|----------|
| kapitał akcyjny                                           | akcje własne | kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej | kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń | różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych | zyski zatrzymane | kapitały przypadające udziałowcom mniejszościowym | razem   |          |
| Stan na 1 stycznia 2011 r.                                | 94 661       | -                                                                      | 28 867                                                 | 2 274                                                  | 6 538            | 743 740                                           | 83 034  | 959 114  |
| Całkowite dochody za 1 półrocze 2011 r.                   | -            | -                                                                      | -                                                      | (4 488)                                                | 339              | 64 865                                            | (2 180) | 58 536   |
| Inne                                                      | -            | -                                                                      | -                                                      | -                                                      | -                | (40 000)                                          | (189)   | (40 189) |
| Stan na 30 czerwca 2011 r.                                | 94 661       | -                                                                      | 28 867                                                 | (2 214)                                                | 6 877            | 768 605                                           | 80 665  | 977 461  |

| kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej |              |                                                                        |                                                        |                                                        |                  |                                                   |         |          |
|-----------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------|---------|----------|
| kapitał akcyjny                                           | akcje własne | kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej | kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń | różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych | zyski zatrzymane | kapitały przypadające udziałowcom mniejszościowym | razem   |          |
| Stan na 1 stycznia 2010 r.                                | 101 057      | (6 794)                                                                | 28 867                                                 | 5 322                                                  | 9 854            | 702 823                                           | 87 889  | 929 018  |
| Całkowite dochody 2010 r.                                 | -            | -                                                                      | -                                                      | (3 048)                                                | (3 316)          | 76 786                                            | (4 811) | 65 611   |
| Skup akcji własnych                                       | -            | (35 471)                                                               | -                                                      | -                                                      | -                | -                                                 | -       | (35 471) |
| Umorzenie akcji własnych                                  | (6 396)      | 42 265                                                                 | -                                                      | -                                                      | -                | (35 869)                                          | -       | -        |
| Inne                                                      | -            | -                                                                      | -                                                      | -                                                      | -                | -                                                 | (44)    | (44)     |
| Stan na 31 grudnia 2010 r.                                | 94 661       | -                                                                      | 28 867                                                 | 2 274                                                  | 6 538            | 743 740                                           | 83 034  | 959 114  |

| kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej |              |                                                                        |                                                        |                                                        |                  |                                                   |         |          |
|-----------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------|---------|----------|
| kapitał akcyjny                                           | akcje własne | kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej | kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń | różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych | zyski zatrzymane | kapitały przypadające udziałowcom mniejszościowym | razem   |          |
| Stan na 1 stycznia 2010 r.                                | 101 057      | (6 794)                                                                | 28 867                                                 | 5 322                                                  | 9 854            | 702 823                                           | 87 889  | 929 018  |
| Całkowite dochody za 1 półrocze 2010 r.                   | -            | -                                                                      | -                                                      | (4 755)                                                | 3 683            | 37 276                                            | (3 958) | 32 246   |
| Inne                                                      | -            | (14 671)                                                               | -                                                      | -                                                      | -                | -                                                 | -       | (14 671) |
| Stan na 30 czerwca 2010 r.                                | 101 057      | (21 465)                                                               | 28 867                                                 | 567                                                    | 13 537           | 740 099                                           | 83 931  | 946 593  |

Dane liczbowe zostały zaprezentowane w tys. zł, o ile nie podano inaczej.


**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2011 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2010 ROK**

|                                                                         | okres<br>zakończony<br>30/06/2011 | okres<br>zakończony<br>30/06/2010 |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>         |                                   |                                   |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>                               | <b>78 461</b>                     | <b>43 161</b>                     |
| Amortyzacja                                                             | 29 842                            | 31 101                            |
| Różnice kursowe netto (dodatnie)/ujemne                                 | (8)                               | 604                               |
| Odsetki od zobowiązań finansowych                                       | 12 579                            | 16 289                            |
| Odsetki i dywidendy                                                     | (4 020)                           | (5 923)                           |
| Zysk/strata na działalności inwestycyjnej                               | (832)                             | (10 570)                          |
| <b>Zmiany kapitału obrotowego:</b>                                      |                                   |                                   |
| Należności (zwiększenie)/zmniejszenie                                   | (53 681)                          | (112 658)                         |
| Zapasy (zwiększenie)/zmniejszenie                                       | (24 604)                          | 16 289                            |
| Zobowiązania (zwiększenie)/zmniejszenie                                 | 31 262                            | 53 650                            |
| Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe                                    | (7 510)                           | (7 444)                           |
| Pozostałe pozycje                                                       | (6 473)                           | (2 249)                           |
| <b>Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej</b>        | <b>55 016</b>                     | <b>22 250</b>                     |
| Podatek dochodowy otrzymany/(zapłacony)                                 | (2 547)                           | (3 731)                           |
| <b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>                | <b>52 469</b>                     | <b>18 519</b>                     |
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>       |                                   |                                   |
| <b>Wpływy</b>                                                           |                                   |                                   |
| Zbycie składników rzeczowych aktywów trwałych                           | 3 215                             | 8 348                             |
| Zbycie jednostki zależnej                                               | 3 317                             | -                                 |
| Sprzedaż aktywów finansowych                                            | -                                 | 14 059                            |
| Otrzymane odsetki i spłata udzielonych pożyczek                         | 3 588                             | 10 954                            |
| Otrzymane dywidendy                                                     | 608                               | 1 154                             |
| Inne wpływy inwestycyjne                                                | 4 160                             | 9 465                             |
| <b>Wydatki</b>                                                          |                                   |                                   |
| Nabycie składników rzeczowych aktywów trwałych                          | (10 452)                          | (6 471)                           |
| Nabycie aktywów finansowych                                             | -                                 | (4 579)                           |
| Udzielone pożyczki                                                      | -                                 | (1 017)                           |
| Inne wydatki inwestycyjne                                               | (3 067)                           | -                                 |
| <b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>              | <b>1 369</b>                      | <b>31 913</b>                     |
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>          |                                   |                                   |
| <b>Wpływy</b>                                                           |                                   |                                   |
| Kredyty i pożyczki                                                      | 80 252                            | 84 641                            |
| Wynik z rozliczenia instrumentów pochodnych                             | 3 829                             | 5 987                             |
| <b>Wydatki</b>                                                          |                                   |                                   |
| Wykup akcji własnych                                                    | -                                 | (14 671)                          |
| Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli                           | (8 177)                           | -                                 |
| Spłata kredytów i pożyczek                                              | (110 801)                         | (104 663)                         |
| Płatności z tytułu umów leasingu finansowego                            | (24)                              | (449)                             |
| Odsetki zapłacone                                                       | (12 078)                          | (11 824)                          |
| Inne wydatki finansowe                                                  | (386)                             | (4 127)                           |
| <b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>                 | <b>(47 385)</b>                   | <b>(45 106)</b>                   |
| <b>Przepływy pieniężne netto razem</b>                                  | <b>6 453</b>                      | <b>5 326</b>                      |
| Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych | (304)                             | 1 119                             |
| <b>Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>              | <b>6 149</b>                      | <b>6 445</b>                      |
| <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu, z tego:</b>   | <b>40 994</b>                     | <b>28 484</b>                     |
| z działalności kontynuowanej                                            | 39 972                            | 28 262                            |
| z działalności zaniechanej                                              | 1 022                             | 222                               |
| <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu, z tego:</b>     | <b>47 143</b>                     | <b>34 929</b>                     |
| z działalności kontynuowanej                                            | 47 012                            | 34 096                            |
| z działalności zaniechanej                                              | 131                               | 833                               |

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH – działalność zaniechana  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2011 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2010 ROK**

| <b>Działalność zaniechana</b>                                     | <b>okres<br/>zakończony<br/>30/06/2011</b> | <b>okres<br/>zakończony<br/>30/06/2010</b> |
|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>   |                                            |                                            |
| Zysk (strata) przed opodatkowaniem                                | (5 812)                                    | (6 390)                                    |
| Korekty                                                           | 6 377                                      | 3 422                                      |
| <b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>          | <b>565</b>                                 | <b>(2 968)</b>                             |
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b> |                                            |                                            |
| Wpływy                                                            | 4 894                                      | 7 715                                      |
| Wydatki                                                           | -                                          | -                                          |
| <b>Środki pieniężne z działalności inwestycyjnej</b>              | <b>4 894</b>                               | <b>7 715</b>                               |
| <b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej</b>              |                                            |                                            |
| Wpływy                                                            | 329                                        | 3 390                                      |
| Wydatki                                                           | (6 679)                                    | (7 526)                                    |
| <b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>           | <b>(6 350)</b>                             | <b>(4 136)</b>                             |
| <b>Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>        | <b>(891)</b>                               | <b>611</b>                                 |
| <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu</b>      | <b>1 022</b>                               | <b>222</b>                                 |
| <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>        | <b>131</b>                                 | <b>833</b>                                 |



## **INFORMACJA DODATKOWA DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU GRUPY KAPITAŁOWEJ IMPEXMETAL ZA I PÓŁROCZE 2011 ROKU**

### **1. Informacje ogólne dotyczące Grupy Kapitałowej Impexmetal**

Jednostka dominująca Impexmetal S.A., zwana dalej jednostką dominującą/Spółką, powstała 1 lipca 1995 roku w Warszawie z przekształcenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą Centrala Importowo – Eksportowa Impexmetal. Siedzibą Spółki jest miasto Warszawa, ul. Łucka 7/9.

Spółka zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym dla Miasta Stołecznego Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000003679. Spółce nadano numer statystyczny REGON 011135378 oraz NIP 525-00-03-551.

W dniu 30 czerwca 2008 roku nastąpiło połączenie ze spółką zależną Aluminium Konin - Impexmetal S.A. Połączenie Impexmetal S.A. i Aluminium Konin – Impexmetal S.A. zostało dokonane na podstawie art. 492 § 1 pkt. 1 w związku z art. 515 § 1 kodeksu spółek handlowych („ksh.”), poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej (Aluminium Konin - Impexmetal S.A.) na spółkę przejmującą (Impexmetal S.A.). Od dnia 30 czerwca 2008 roku według Polskiej Klasyfikacji Działalności, Impexmetal jest Spółką Akcyjną o podstawowym rodzaju działalności nr 24.42.B.

#### **Podstawowym przedmiotem działalności jednostki dominującej jest:**

- 24.42.B - produkcja wyrobów z aluminium i stopów aluminium,
- 46.72.Z - sprzedaż hurtowa metali i rud metali,
- 46.76.Z - sprzedaż hurtowa pozostałych półproduktów,
- 46.90.Z - sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana.

Spółka Impexmetal S.A. jest jednostką dominującą Grupy Kapitałowej Impexmetal. Jednostką dominującą w stosunku do Impexmetal S.A. jest Boryszew S.A.

Spółka jest uprawniona do tworzenia w kraju i zagranicą spółek o każdym profilu działalności, przystępowania do innych spółek oraz do zakładania oddziałów i przedstawicielstw.

Akcje Spółki Impexmetal S.A. znajdują się w obrocie na rynku regulowanym - Sektor "Przemysł Metalowy" (wg klasyfikacji GPW w Warszawie).

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

Podstawowymi przedmiotami działalności spółek Grupy Kapitałowej Impexmetal objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym są:

- produkcja wyrobów hutniczych z miedzi i jej stopów,
- produkcja wyrobów z miedzi i mosiądzu,
- produkcja półwyrobów z miedzi i jej stopów,
- produkcja wyrobów z cynku,
- skup, przerób i handel złomem akumulatorowym oraz odpadami metali nieżelaznych, produkcja ołowiu,
- działalność handlowa.

### **2. Oświadczenie Zarządu o zgodności zasad rachunkowości**

Zarząd Impexmetal S.A. w składzie Piotr Szeliga Prezes Zarządu i Jerzy Popławski Członek Zarządu oświadcza, że wedle najlepszej wiedzy, półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że sprawozdanie to odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej Impexmetal. Zarząd zgodnie potwierdza, że półroczne sprawozdanie z działalności Grupy kapitałowej Impexmetal zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz jej sytuacji w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

### 3. Oświadczenie Zarządu o wyborze podmiotu do badania sprawozdań finansowych

Zarząd Impexmetal S.A. oświadcza, że firma Deloitte Audyt Sp. z o.o., dokonująca badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2011 roku, została wybrana zgodnie z przepisami prawa oraz, że Deloitte Audyt Sp. z o.o. i biegli rewidenci, dokonujący tego badania, spełniali warunki do wydania bezstronnej i niezależnej opinii z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi.

Zarząd Impexmetal S.A. informuje, że w dniu 6 czerwca 2011 roku Rada Nadzorcza Impexmetal S.A. wybrała firmę Deloitte Audyt Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Jana Pawła II 19 do badania sprawozdań finansowych Impexmetal S.A. i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Impexmetal. Spółka korzystała z usług wyżej wymienionego audytora w zakresie badania i przeglądu sprawozdań finansowych za lata 2006 – 2007 oraz 2009 - 2010.

Deloitte Audyt Sp. z o.o. jest zapisana na liście podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem ewidencyjnym 73, prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów.

### 4. Stosowane zasady rachunkowości

Informacje zawarte w Raporcie za pierwsze półrocze 2011 roku zostały sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.) oraz Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 (MSR 34) „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Zasady rachunkowości i metody obliczeniowe stosowane przez Grupę nie uległy zmianie w okresie objętym niniejszym Raportem, a szczegółowo przedstawione zostały w skonsolidowanym raporcie rocznym za 2010 rok, opublikowanym w dniu 15 kwietnia 2011 roku.

Niniejsze sprawozdanie finansowe sporządzono w oparciu o Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską (UE).

Wybrane dane finansowe w początkowej części raportu zostały przeliczone na EUR zgodnie z § 90 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 lutego 2009 roku (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.).

Do przeliczenia pozycji bilansowych zastosowano kurs z ostatniego dnia, a dla pozycji z rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych zastosowano kurs średni w okresie.

|                     | Średni kurs EUR<br>w okresie | Kurs EUR<br>na ostatni dzień okresu |
|---------------------|------------------------------|-------------------------------------|
| 1.01- 30.06.2010 r. | 4,0042                       | 4,1458                              |
| 1.01- 31.12.2010 r. | 4,0044                       | 3,9603                              |
| 1.01- 30.06.2011 r. | 3,9673                       | 3,9866                              |

### Standardy i interpretacje zastosowane po raz pierwszy w roku 2011

W roku bieżącym Spółka przyjęła nowe i zaktualizowane standardy oraz interpretacje, przedstawione poniżej, wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz zatwierdzone do stosowania w Unii Europejskiej („UE”), mające zastosowanie do prowadzonej przez nią działalności i obowiązujące w rocznych okresach sprawozdawczych od 1 stycznia 2011 roku.

**Zmiany do MSR 24 „Ujawnianie informacji na temat podmiotów powiązanych”** – Uproszczenie wymogów dotyczących ujawnień przez jednostki powiązane z państwem oraz doprecyzowanie definicji jednostek powiązanych, zatwierdzone w UE w dniu 19 lipca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 roku lub po tej dacie),

**Zmiany do MSR 32 „Instrumenty finansowe: prezentacja”** – Klasyfikacja emisji praw poboru, zatwierdzone w UE w dniu 23 grudnia 2009 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lutego 2010 roku lub po tej dacie),

**Zmiany do różnych standardów i interpretacji „Poprawki do MSSF (2010)”** – dokonane zmiany w ramach procedury wprowadzania dorocznych poprawek do MSSF opublikowane w dniu 6 maja 2010 roku (MSSF 1, MSSF 3, MSSF 7, MSR 1, MSR 27, MSR 34, KIMSF 13) ukierunkowane głównie na rozwiązywanie niezgodności i uściślenie słownictwa (większość zmian obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 roku lub po tej dacie),



**Zmiany do KIMSF 14 „MSR 19 – Limit wyceny aktywów z tytułu określonych świadczeń, minimalne wymogi finansowania oraz ich wzajemne zależności”** - przedpłaty w ramach minimalnych wymogów finansowania, zatwierdzone w UE w dniu 19 lipca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 roku lub po tej dacie),

**Interpretacja KIMSF 19 „Regulowanie zobowiązań finansowych przy pomocy instrumentów kapitałowych”** zatwierdzona w UE w dniu 23 lipca 2010 roku (obowiązująca w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 roku lub po tej dacie).

Przyjęcie powyższych standardów i interpretacji nie spowodowało znaczących zmian w polityce rachunkowości Grupy ani w prezentacji danych w sprawozdaniach finansowych.

#### **Standardy i interpretacje, jakie zostały już opublikowane, ale niemające jeszcze zastosowania**

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), za wyjątkiem poniższych standardów, które według stanu na 30 czerwca 2011 roku nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania:

**MSSF 9 „Instrumenty finansowe”** (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie),

**Zmiany do MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji”** – transfery aktywów finansowych (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2011 roku lub po tej dacie),

**MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe”** ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejszy standard nie został zaakceptowany przez Unię Europejską,

**Zmiany do MSR 27 „Jednostkowe sprawozdania finansowe”** mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejsze zmiany nie zostały zaakceptowane przez Unię Europejską,

**Zmiany do MSR 28 „Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i we wspólnych przedsięwzięciach”** mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejsze zmiany nie zostały zaakceptowane przez Unię Europejską,

**MSSF 11 „Wspólne przedsięwzięcia”** ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejszy standard nie został zaakceptowany przez Unię Europejską,

**MSSF 12 „Ujawnienia na temat zaangażowania w inne jednostki”** ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejszy standard nie został zaakceptowany przez Unię Europejską,

**MSSF 13 „Wycena w wartości godziwej”** ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejszy standard nie został zaakceptowany przez Unię Europejską,

**Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych”** mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2012 roku lub później. Niniejsze zmiany nie zostały zaakceptowane przez Unię Europejską,

**Zmiany do MSR 12 „Podatek Dochodowy”** mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2012 roku lub później. Niniejsze zmiany nie zostały zaakceptowane przez Unię Europejską,

**Zmiany do MSR 19 „Świadczenia pracownicze”** mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później. Niniejsze zmiany nie zostały zaakceptowane przez Unię Europejską.

Według szacunków Jednostki, wyżej wymienione standardy, interpretacje i zmiany do standardów nie miałyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby zastosowane przez jednostkę na dzień bilansowy. Jednocześnie nadal poza regulacjami przyjętymi przez UE pozostaje rachunkowość zabezpieczeń portfela aktywów i zobowiązań finansowych, których zasady nie zostały zatwierdzone do stosowania w UE.

Według szacunków Jednostki, zastosowanie rachunkowości zabezpieczeń portfela aktywów lub zobowiązań finansowych według MSR 39 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena” nie miałoby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby przyjęte do stosowania na dzień bilansowy.

## 5. Wyplacona lub zadeklarowana dywidenda w okresie od początku roku

W dniu 6 czerwca 2011 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Impexmetal S.A. podjęło uchwałę o podziale zysku w wysokości 42 712 tys. zł za rok obrotowy 2010, mocą której ustalono wypłatę dywidendy w wysokości 20 gr na jedną akcję, co daje kwotę 40 000 tys. zł. Pozostała część zysku w wysokości 2 712 tys. zł za rok 2010 została przeznaczona na kapitał zapasowy.

Liczba akcji objętych dywidendą wynosi 200 000 000 sztuk akcji. Dzień dywidendy został określony na 29 czerwca 2011 roku. Dzień wypłaty dywidendy został ustalony na 15 lipca 2011 roku. Do dnia, na który sporządzono sprawozdanie finansowe została wypłacona dywidenda w kwocie 8 177 tys. zł.

## 6. Zmiany zobowiązań warunkowych i aktywów warunkowych

| pozycje warunkowe                                               | stan<br>na 30/06/11 | stan<br>na 31/12/10 | zmiana         |
|-----------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|----------------|
| <b>Zobowiązania warunkowe</b>                                   | <b>59 621</b>       | <b>59 517</b>       | <b>104</b>     |
| <b>z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń, z tego:</b>       | <b>28 051</b>       | <b>29 084</b>       | <b>(1 033)</b> |
| - na rzecz jednostek pozostałych                                | 28 051              | 29 084              | (1 033)        |
| <b>z tytułu zawartych kontraktów i podpisanych umów z tego:</b> | <b>31 451</b>       | <b>30 314</b>       | <b>1 137</b>   |
| - na rzecz jednostek powiązanych                                | 470                 | -                   | 470            |
| - na rzecz jednostek pozostałych                                | 30 981              | 30 314              | 667            |
| <b>z tytułu innych zobowiązań</b>                               | <b>119</b>          | <b>119</b>          | <b>-</b>       |
| - zobowiązania pozostałe                                        | 119                 | 119                 | -              |
| <b>Pozycje warunkowe, razem</b>                                 | <b>59 621</b>       | <b>59 517</b>       | <b>104</b>     |

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły istotne zmiany zobowiązań warunkowych w stosunku do danych opublikowanych w raporcie rocznym.

## 7. Cykliczność lub sezonowość działalności w bieżącym okresie

W przypadku Grupy Kapitałowej Impexmetal zjawisko sezonowości/cykliczności występuje w ograniczonym zakresie. Sezonowością cechują się jedynie produkty sprzedawane na potrzeby sektora budowlanego. Należy do nich zaliczyć:

- miedziane rury instalacyjne i rury kondensatorowe z miedzioniklu produkowane przez Hutmen S.A.,
- rury kondensatorowe z mosiądzu, wykorzystywane w przemyśle ciepłowniczym, produkowane przez WM Dziedzice S.A.
- blachy dachowe cynkowo-tytanowe oraz drut cynkowy produkowane przez ZM Silesia S.A.

Najwyższa sprzedaż tych produktów jest realizowana w II i III kwartale, na co dominujący wpływ mają warunki pogodowe decydujące o możliwości prowadzenia prac budowlanych, a także koniunktura w branży budowlanej.

Pozostałe wyroby nie wykazują tak wyraźnej cykliczności, wahania występujące w ich sprzedaży są głównie skutkiem warunków makroekonomicznych oraz koniunktury.

Ponadto w branży metali kolorowych występuje zjawisko malejącej sprzedaży w ostatnich dwóch miesiącach roku, w szczególności w grudniu, co jest częściowo efektem długiego okresu świątecznego.

## 8. Szacunki Zarządu

W pierwszym półroczu 2011 roku nie wystąpiły znaczące zmiany szacunków przyjętych przez Zarząd na potrzeby sporządzania sprawozdań finansowych.

## 9. Emisje, wykup i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

W dniu 13 lipca 2011 roku, zgodnie z propozycją nabycia i Warunkami Emisji Obligacji Impexmetal S.A. wyemitował 43 sztuki obligacji imiennych serii B o wartości nominalnej 500 000,00 zł każda.



## 10. Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności kontynuowanej w okresie od początku bieżącego roku

Grupa Kapitałowa Impexmetal działa w obszarze pięciu rodzajów segmentów branżowych:

- aluminium – Impexmetal S.A.
- miedź – Hutmen S.A.; WM Dziedzice S.A.
- cynk i ołów – ZM Silesia S.A.; Baterpol S.A.; Polski Cynk Sp. z o.o.
- łożyska – FŁT Polska S.A.; FLT Bearings Ltd.; FLT France SAS
- pozostałe nieprzypisane – FLT Metals Ltd.; Metalexfrance S.A.; S&I S.A., SPV Lakme Investment Sp. z o.o., Impex-invest Sp. z o.o.

| dane za okres od 1/01/2011 do 30/06/2011        | aluminium | miedź   | cynk i ołów | łożyska | pozostałe nieprzypisane | korekty i wyłączenia | razem            |
|-------------------------------------------------|-----------|---------|-------------|---------|-------------------------|----------------------|------------------|
| 1. Przychody segmentu                           | 502 545   | 473 076 | 300 437     | 188 827 | 89 989                  | (94 730)             | <b>1 460 144</b> |
| 2. Pozostałe przychody operacyjne               | 2 422     | 596     | 1 956       | 227     | -                       | (62)                 | <b>5 139</b>     |
| 3. Przychody operacyjne segmentu ogółem         | 504 967   | 473 672 | 302 393     | 189 054 | 89 989                  | (94 792)             | <b>1 465 283</b> |
| 4. Wynik segmentu z działalności operacyjnej    | 38 303    | 8 295   | 28 687      | 10 607  | 846                     | 55                   | <b>86 793</b>    |
| <b>dane na dzień 30/06/2011</b>                 |           |         |             |         |                         |                      |                  |
| 5. Aktywa segmentu                              | 702 366   | 546 371 | 352 777     | 116 031 | 116 400                 | (59 492)             | <b>1 774 453</b> |
| <b>dane za okres od 1/01/2010 do 30/06/2010</b> |           |         |             |         |                         |                      |                  |
| 1. Przychody segmentu                           | 453 079   | 338 632 | 252 891     | 145 615 | 60 112                  | (90 535)             | <b>1 159 794</b> |
| 2. Pozostałe przychody operacyjne               | 5 648     | 1 147   | 10 938      | 5       | 2 563                   | (226)                | <b>20 075</b>    |
| 3. Przychody operacyjne segmentu ogółem         | 458 727   | 339 779 | 263 829     | 145 620 | 62 675                  | (90 761)             | <b>1 179 869</b> |
| 4. Wynik segmentu z działalności operacyjnej    | 29 549    | (2 782) | 22 835      | 6 488   | (136)                   | (66)                 | <b>55 888</b>    |
| <b>dane na dzień 30/06/2010</b>                 |           |         |             |         |                         |                      |                  |
| 5. Aktywa segmentu                              | 714 399   | 506 737 | 318 954     | 100 590 | 137 454                 | (46 884)             | <b>1 731 250</b> |

### Segmenty geograficzne

Grupa prowadzi działalność produkcyjną na terenie Polski. Działalność handlowa odbywa się przede wszystkim na terenie Polski i pozostałych krajów europejskich. W tabeli poniżej zaprezentowano informacje dotyczące rynków zbytu Grupy, niezależnie od kraju pochodzenia sprzedawanych towarów i usług.

| Przychody ze sprzedaży do klientów zewnętrznych | okres zakończony 30/06/2011 | okres zakończony 30/06/2010 |
|-------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Polska                                          | 722 176                     | 590 428                     |
| Europa (poza Polską) z tego:                    | 692 639                     | 503 385                     |
| – Kraje UE                                      | 631 795                     | 473 322                     |
| – Inne kraje europejskie poza UE                | 60 844                      | 30 063                      |
| Pozostałe kierunki                              | 45 329                      | 65 981                      |
|                                                 | <b>1 460 144</b>            | <b>1 159 794</b>            |

## 11. Zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w niniejszym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym a danymi opublikowanymi we wcześniejszych sprawozdaniach finansowych

W okresie objętym niniejszym Raportem nie wystąpiły zmiany w stosunku do wcześniej publikowanych danych.

## 12. Sytuacja Grupy Kapitałowej Hutmen

### Hutmen S.A.

Hutmen S.A. w I półroczu 2011 roku uzyskał wynik finansowy w kwocie 3 792 tys. zł. Wynik ten był lepszy o 3 837 tys. zł w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego. Zasadnicza poprawa nastąpiła na podstawowej działalności operacyjnej (wzrost wyniku na sprzedaży o 7 008 tys. zł). Wzrost rentowności sprzedaży wynika z uzyskanej wyższej premii przerobowej, spadku technicznego kosztu przerobu oraz kosztów ogólnego zarządu. Sprzedaż produkowanych wyrobów wyniosła 7 580 ton i była wyższa w porównaniu do I półrocza 2010 roku o 605 ton (9%).

Przy sporządzeniu niniejszego sprawozdania finansowego przyjęto założenie funkcjonowania Hutmen S.A. w niezmienionym istotnie zakresie w bieżącej lokalizacji. Jednakże możliwość kontynuowania działalności Spółki może być ograniczona do okresu wynikającego z terminu obowiązywania pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie działalności w bieżącym zakresie i lokalizacji tj. do 2016 roku. Po tym okresie rozważane jest przeniesienie produkcji do nowej lokalizacji oraz zbycie gruntu pod realizację projektu deweloperskiego.

Przyjmując powyższe założenia Zarząd Hutmen S.A. przeprowadził na 31 grudnia 2010 roku test na utratę wartości aktywów. Przeprowadzony test nie wykazał konieczności utworzenia dodatkowych odpisów aktualizujących wartość aktywów.

Na dzień 30 czerwca 2011 roku nie zaszły żadne przesłanki wskazujące na ryzyko utraty wartości aktywów.

Zarząd Jednostki Dominującej uważa, iż nie istnieje zagrożenie kontynuacji działalności Spółki w okresie 12 miesięcy od daty sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego. W związku z tym nie istnieje potrzeba reklasyfikacji i zmiany wyceny aktywów i pasywów, która byłaby konieczna gdyby grupa nie była w stanie kontynuować swojej działalności w niezmienionym istotnie zakresie.

### HMN Szopienice S.A. w likwidacji

1. Opis postępowania w sprawie z powództwa Spółki przeciwko Skarbowi Państwa o stwierdzenie nieważności uchwał NWZ Spółki z dnia 30 listopada 2009 roku dotyczących podwyższenia kapitału zakładowego Spółki

W dniu 31 stycznia 2011 roku Sąd Okręgowy w Katowicach wydał wyrok w sprawie z powództwa Skarbu Państwa przeciwko HMN Szopienice S.A. w likwidacji o stwierdzenie nieważności, względnie uchylenie uchwał NWZ Spółki z dnia 30 listopada 2009 roku dotyczących podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z kwoty 2 976 503,76 zł do wysokości 4 576 703,76 zł w drodze emisji 13 335 000 akcji o wartości nominalnej 0,12 zł każda zgodnie z którym:

- a. w zakresie żądania powoda o stwierdzenie nieważności uchwał oddalił powództwo jako bezzasadne oraz zasądził od powoda na rzecz pozwanej Spółki zwrot kosztów zastępstwa procesowego,
- b. w zakresie żądania powoda o uchylenie uchwał uchylił uchwały numer 3 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki oraz uchwałę numer 4 w sprawie zmian w Statucie Spółki jako sprzeczne z dobrymi obyczajami, godzące w interes Spółki oraz mające na celu pokrzywdzenie akcjonariusza, zasądzając od pozwanej Spółki na rzecz powoda zwrot kosztów zastępstwa procesowego oraz nakazując pobranie od pozwanej Spółki kosztów sądowych (w zakresie żądania uchylenia uchwał nr 1 i 2 dotyczących odpowiednio wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia oraz zatwierdzenia porządku obrad Zgromadzenia oddalił powództwo).

Wyrok jest nieprawomocny. W dniu 9 marca 2011 roku została wniesiona apelacja od wyżej wymienionego wyroku. Rozprawa przed Sądem Apelacyjnym w toku.

2. Opis postępowania w sprawie z powództwa Spółki przeciwko Skarbowi Państwa – Ministrowi Skarbu Państwa o ustalenie nieistnienia prawa Skarbu Państwa do żądania od Spółki zapłaty kwoty 10 342,9 tys. zł tytułem zwrotu pomocy udzielonej Spółce na mocy umowy z 6 marca 2003 roku zmienionej aneksem nr 1 z 28 grudnia 2005 roku

W dniu 9 lutego 2011 roku Sąd Apelacyjny w Katowicach oddalił apelację od wyroku Sądu Okręgowego w Katowicach Wydział II Cywilny z dnia 2 września 2010 roku w sprawie z powództwa HMN Szopienice S.A. w likwidacji przeciwko Skarbowi Państwa i zasądził od pozwanej wzajemnej na rzecz powoda wzajemnego kwotę 10 343 tys. zł z ustawowymi odsetkami od dnia 6 marca 2003 roku tytułem zwrotu pomocy publicznej.

Dnia 29 kwietnia 2011 roku HMN Szopienice S.A. w likwidacji wniosła do Sądu Najwyższego skargę kasacyjną od wyroku Sądu Apelacyjnego. Zgodnie z niezależną opinią prawną, prawdopodobieństwo pozytywnego rozpatrzenia skargi kasacyjnej jest wyższe niż prawdopodobieństwo jej odrzucenia. W związku z tym w HMN Szopienice S.A. w likwidacji nie utworzono rezerwy z tego tytułu a ryzyko to w niniejszym raporcie zaprezentowane jest jako zobowiązanie warunkowe.

Dnia 6 maja 2011 roku do HMN Szopienice S.A. w likwidacji wpłynęło wezwanie do zapłaty na rzecz Skarbu Państwa – Ministra Skarbu Państwa w terminie 14 dni wierzytelności w kwocie 20 752 828,40 zł tytułem zasądzonego wyrokiem Sądu Okręgowego w Katowicach II Wydział Cywilny z dnia 2 września 2010 roku sygn. akt: II C 35/09 zwrotu udzielonej Spółce pomocy publicznej.

W dniu 13 czerwca 2011 roku po rozpatrzeniu wniosku pełnomocnika procesowego Spółki Sąd Apelacyjny w Katowicach wydał postanowienie mocą którego Spółka zwolniona została od opłaty od skargi kasacyjnej od wyroku Sądu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 9 lutego 2011 roku, oddalającego apelację. Mocą tego postanowienia Sąd oddalił jednocześnie wniosek Spółki o wstrzymanie wykonalności w/w wyroku Sądu Apelacyjnego.

### 3. Sprzedaż likwidowanego majątku

Ogłoszony 1 lutego 2010 roku wyrok sądowy w procesie ze Skarbem Państwa - na korzyść spółki, pozwolił na rozpoczęcie procesu sprzedaży likwidowanego majątku w postaci maszyn i urządzeń, budynków, budowli i gruntów. W okresie tym spółka prowadziła sprzedaż majątku w drodze publicznej licytacji oraz z wolnej ręki na mocy uchwał Walnego Zgromadzenia.

W wyniku wyżej wymienionej sprzedaży w I półroczu 2011 roku, spółka uzyskała przychód w wysokości 4,9 mln zł. Łączne przychody ze sprzedaży likwidowanego majątku od początku uruchomienia procesu sprzedaży wyniosły 22,9 mln zł. Z pozyskanych środków Spółka obniżyła swoje zobowiązania wobec Hutmen S.A. z tytułu otrzymanych pożyczek i zobowiązania handlowe, zobowiązania kredytowe wobec banku Pekao S.A. oraz zobowiązania publiczno prawne.

## 13. Inne ważniejsze wydarzenia

### Impexmetal S.A.

#### Ustanowienie zastawu rejestrowego

- W dniu 10 stycznia 2011 roku Spółka otrzymała postanowienie Sądu Rejonowego dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie Wydział XI Gospodarczy - Rejestru Zastawów w sprawie dokonania w dniu 4 stycznia 2011 roku wpisu zastawu rejestrowego. Przedmiotem zastawu jest mienie ruchome Impexmetal S.A. – zapasy produkcji w toku, w postaci blach i taśm aluminiowych o wartości 15 000 000 zł. Zastaw ustanowiony został do najwyższej sumy zabezpieczenia 15 000 000 zł jako zabezpieczenie wierzytelności Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. z tytułu kredytu rewolwingowego udzielonego Impexmetal S.A. na podstawie umowy z dnia 14 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami. Termin spłaty kredytu 12 grudnia 2011 roku.
- W dniu 17 czerwca 2011 roku Spółka otrzymała postanowienie Sądu Rejonowego dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie Wydział XI Gospodarczy - Rejestru Zastawów o wpisaniu do rejestru zastawów, zastawu na środku trwałym stanowiącym własność Impexmetal S.A. do najwyższej sumy zabezpieczenia 22 500 000 zł. Zastaw został ustanowiony na rzecz Banku Zachodniego WBK S.A. celem zabezpieczenia spłaty kredytu, zgodnie z Umową o wielocelową linię kredytową z dnia 27 maja 2011 roku.
- W dniu 4 lipca 2011 roku Spółka otrzymała postanowienie Sądu Rejonowego dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie Wydział XI Gospodarczy - Rejestru Zastawów o wpisaniu do rejestru zastawów, zastawu na zapasach produkcji w toku w postaci rulonów aluminiowych i rulonów stopowych stanowiących własność Impexmetal S.A. do najwyższej sumy zabezpieczenia 9 000 000 zł. Zastaw został ustanowiony na rzecz Banku Zachodniego WBK S.A. celem zabezpieczenia spłaty kredytu, zgodnie z Umową o wielocelową linię kredytową z dnia 27 maja 2011 roku.

#### Rozpoczęcie Programu nabycia akcji własnych Impexmetal S.A.

Zarząd Impexmetal S.A., działając na podstawie uchwały nr 8 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 15 listopada 2010 roku, przyjął „Program nabycia akcji własnych Impexmetal S.A. i wyznaczył jako termin rozpoczęcia nabywania akcji własnych dzień 10 lutego 2011 roku, informując jednocześnie, iż I transza akcji własnych, która zostanie skupiona wynosi 500 000 sztuk akcji Impexmetal S.A.

Program nabycia akcji własnych Impexmetal S.A. określa, iż łączna wartość nominalna nabywanych akcji nie przekroczy 20% kapitału zakładowego Spółki, uwzględniając w tym również wartość nominalną pozostałych akcji własnych, które nie zostały przez Spółkę zbyte. Wynagrodzenie za jedną akcję ustala się na kwotę nie niższą niż 2 zł i nie wyższą niż 8 zł. Łączna cena nabycia akcji własnych Spółki, powiększona o koszty ich nabycia, nie może być wyższa od kapitału rezerwowego, utworzonego w tym celu na mocy Uchwały nr 21 ZWZ Impexmetal S.A. z dnia 14 lipca 2009 roku i Uchwały nr 9 NWZ Impexmetal S.A. z dnia 15 listopada 2010 roku, z kwoty, która zgodnie z art. 348 §1 ksh może być przeznaczona do podziału. Skup akcji własnych Spółki trwać będzie do dnia 15 listopada 2015 roku, nie dłużej jednak niż do chwili wyczerpania środków przeznaczonych na ich nabycie.

Szczegółowe informacje dotyczące Programu podane zostały w raporcie bieżącym nr 3/2011 z dnia 9 lutego 2011 roku.

#### Zawarcie znaczącej umowy.

W dniu 22 lutego 2011 roku Spółka podpisała znaczącą umowę z firmą Rusal Marketing GmbH z siedzibą w Szwajcarii na dostawę w 2011 roku bloków aluminiowych dla Zakładu Huta Aluminium Konin.

Szacunkowa wartość umowy, w zależności od poziomu wykorzystania opcji ilościowej, wynosi od około 171 mln zł do około 219 mln zł i została ustalona w oparciu o aktualne notowania Aluminium na LME oraz aktualne kursy walut.



**14. Zdarzenia, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono sprawozdanie finansowe, nieuwjęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki Grupy**

- W dniu 13 lipca 2011 roku jednostka zależna od Spółki nabyła zgodnie z propozycją nabycia i Warunkami Emisji Obligacji 43 sztuki obligacji imiennych serii B o wartości nominalnej 500 000,00 zł każda, wyemitowanych w dniu 13 lipca 2011 roku przez Impexmetal S.A. Obligacje zostały nabyte po Cenie Emisyjnej za łączną kwotę 21 500 000 zł (dwadzieścia jeden milionów pięćset tysięcy). Oprocentowanie obligacji zostało ustalone na warunkach rynkowych. Termin wykupu obligacji: 30 czerwca 2012 roku.
- Dnia 8 sierpnia 2011 roku WM Dziedzice S.A. otrzymała drugostronnie podpisaną umowę zawartą ze Spółką Schwermetal Halbzeugwerk GmbH & CO.KG z siedzibą w Stolberg, Niemcy. Przedmiotem wyżej wymienionej umowy jest dostawa taśm do produkcji krążków monetarnych. Szacunkowa ilość taśm będących przedmiotem niniejszej umowy w okresie od sierpnia do końca grudnia 2011 roku wyniesie 970 ton. Szacowana wartość umowy w 2011 roku za wyżej wymienione dostawy, według aktualnych cen miedzi, wynosi netto: 26 400 tys. zł. Umowa została zawarta na czas nieokreślony od 1 sierpnia 2011 roku na dostawy około 2 do 3 tys. ton taśm rocznie, z 12 miesięcznym okresem wypowiedzenia, przypadającym jednak nie wcześniej niż 31 grudnia 2013 roku dla dostaw realizowanych do końca 2014 roku.

Sprawozdanie finansowe zostało podpisane w siedzibie jednostki w dniu 10 sierpnia 2011 roku.

**Podpisy**

Piotr Szeliga

Prezes Zarządu

.....

Jerzy Popławski

Członek Zarządu

.....

Agata Kęszczyk - Grabowska

Główny Księgowy

.....



# **ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY**

## **RAPORT PÓŁROCZNY**

**Impexmetal S.A.**

**za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2011 roku**


**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
**ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2011 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2010 ROK**

|                                                                                          | za 6 miesięcy<br>zakończone<br>30/06/2011 | za 6 miesięcy<br>zakończone<br>30/06/2010 |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|
| <b>Działalność kontynuowana</b>                                                          |                                           |                                           |
| Przychody ze sprzedaży                                                                   | 502 545                                   | 453 079                                   |
| Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów                                        | 448 165                                   | 408 226                                   |
| <b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>                                                 | <b>54 380</b>                             | <b>44 853</b>                             |
| Koszty sprzedaży                                                                         | 5 166                                     | 5 625                                     |
| Koszty ogólnego zarządu                                                                  | 11 076                                    | 11 040                                    |
| Pozostałe przychody operacyjne (*)                                                       | 15 159                                    | 4 277                                     |
| Pozostałe koszty operacyjne                                                              | 2 579                                     | 2 916                                     |
| <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>                                          | <b>50 718</b>                             | <b>29 549</b>                             |
| Przychody finansowe                                                                      | 8 946                                     | 7 364                                     |
| Koszty finansowe                                                                         | 5 920                                     | 12 840                                    |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>                                                | <b>53 744</b>                             | <b>24 073</b>                             |
| Podatek dochodowy                                                                        | 6 461                                     | 2 250                                     |
| <b>Zysk (strata) netto</b>                                                               | <b>47 283</b>                             | <b>21 823</b>                             |
| <b>Podstawowy / Rozwodniony zysk netto przypadający<br/>na jedną akcję zwykłą (w zł)</b> | <b>0,24</b>                               | <b>0,10</b>                               |

**ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**  
**ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2011 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2010 ROK**

|                                                                   | za 6 miesięcy<br>zakończone<br>30/06/2011 | za 6 miesięcy<br>zakończone<br>30/06/2010 |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|
| <b>Zysk (strata) netto</b>                                        | <b>47 283</b>                             | <b>21 823</b>                             |
| Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne                   | (2 660)                                   | (5 275)                                   |
| Podatek dochodowy dotyczący wyceny instrumentów zabezpieczających | 497                                       | 1 011                                     |
| <b>Dochody ujęte w kapitale netto</b>                             | <b>(2 163)</b>                            | <b>(4 264)</b>                            |
| <b>Całkowite dochody ogółem</b>                                   | <b>45 120</b>                             | <b>17 559</b>                             |

(\*) w tym przychody z tytułu dywidend w okresie 6 miesięcy 2011 r. w wysokości 12 904 tys. zł

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
**ZA OKRES OD 1 KWIETNIA DO 30 CZERWCA 2011 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2010 ROK**

|                                                                                          | Za 3 miesiące<br>zakończone<br>30/06/2011<br>(nieprzeglądane) | Za 3 miesiące<br>zakończone<br>30/06/2010<br>(nieprzeglądane) |
|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| <b>Działalność kontynuowana</b>                                                          |                                                               |                                                               |
| Przychody ze sprzedaży                                                                   | 250 905                                                       | 236 488                                                       |
| Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów                                        | 222 836                                                       | 211 498                                                       |
| <b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>                                                 | <b>28 069</b>                                                 | <b>24 990</b>                                                 |
| Koszty sprzedaży                                                                         | 2 486                                                         | 3 026                                                         |
| Koszty ogólnego zarządu                                                                  | 5 564                                                         | 5 537                                                         |
| Pozostałe przychody operacyjne (*)                                                       | 13 616                                                        | 994                                                           |
| Pozostałe koszty operacyjne                                                              | 1 258                                                         | 2 269                                                         |
| <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>                                          | <b>32 377</b>                                                 | <b>15 152</b>                                                 |
| Przychody finansowe                                                                      | 4 081                                                         | 4 199                                                         |
| Koszty finansowe                                                                         | 2 806                                                         | 8 178                                                         |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>                                                | <b>33 652</b>                                                 | <b>11 173</b>                                                 |
| Podatek dochodowy                                                                        | 4 069                                                         | 1 648                                                         |
| <b>Zysk (strata) netto</b>                                                               | <b>29 583</b>                                                 | <b>9 525</b>                                                  |
| <b>Podstawowy / Rozwodniony zysk netto przypadający<br/>na jedną akcję zwykłą (w zł)</b> | <b>0,15</b>                                                   | <b>0,05</b>                                                   |

**ZESTAWIENIE CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**  
**ZA OKRES OD 1 KWIETNIA DO 30 CZERWCA 2011 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2010 ROK**

|                                                                   | Za 3 miesiące<br>zakończone<br>30/06/2011<br>(nieprzeglądane) | Za 3 miesiące<br>zakończone<br>30/06/2010<br>(nieprzeglądane) |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| <b>Zysk (strata) netto</b>                                        | <b>29 583</b>                                                 | <b>9 525</b>                                                  |
| Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne                   | (832)                                                         | (5 062)                                                       |
| Podatek dochodowy dotyczący wyceny instrumentów zabezpieczających | 158                                                           | 960                                                           |
| <b>Dochody ujęte w kapitale netto</b>                             | <b>(674)</b>                                                  | <b>(4 102)</b>                                                |
| <b>Całkowite dochody ogółem</b>                                   | <b>29 909</b>                                                 | <b>5 423</b>                                                  |

(\*) w tym przychody z tytułu dywidend w okresie 3 miesięcy zakończonych 30.06.2011 r. w wysokości 12 904 tys. zł

**BILANS****SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2011 ROKU I NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU**

|                                                              | 30/06/2011       | 31/12/2010       | 30/06/2010       |
|--------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| <b>AKTYWA</b>                                                |                  |                  |                  |
| <b>Aktywa trwałe</b>                                         |                  |                  |                  |
| Rzeczowe aktywa trwałe                                       | 333 704          | 346 900          | 362 103          |
| Nieruchomości inwestycyjne                                   | 7 905            | 7 905            | 7 905            |
| Wartości niematerialne                                       | 3 088            | 3 603            | 4 193            |
| Wartość firmy                                                | 2 122            | 2 122            | 2 122            |
| Inwestycje w jednostkach podporządkowanych                   | 287 773          | 287 710          | 296 805          |
| Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży                       | 109 500          | 110 000          | 108 600          |
| Pożyczki udzielone                                           | -                | -                | 6 350            |
| Należności i pozostałe aktywa długoterminowe                 | 45               | 59               | 61               |
| <b>Aktywa trwałe razem</b>                                   | <b>744 137</b>   | <b>758 299</b>   | <b>788 139</b>   |
| <b>Aktywa obrotowe</b>                                       |                  |                  |                  |
| Zapasy                                                       | 160 501          | 143 412          | 132 617          |
| Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności | 193 806          | 185 230          | 191 639          |
| Pożyczki udzielone                                           | 5 026            | 5 026            | 5 066            |
| Pochodne instrumenty finansowe                               | 1 174            | 3 137            | 4 552            |
| Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży                       | 376              | 1 051            | 404              |
| Należności z tytułu podatku dochodowego                      | 2 055            | 853              | -                |
| Pozostałe aktywa                                             | 2 535            | 703              | 1 854            |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                           | 1 539            | 871              | 3 438            |
| <b>Aktywa obrotowe razem</b>                                 | <b>367 012</b>   | <b>340 283</b>   | <b>339 570</b>   |
| <b>AKTYWA RAZEM</b>                                          | <b>1 111 149</b> | <b>1 098 582</b> | <b>1 127 709</b> |

**BILANS (c.d.)**

|                                                                        | 30/06/2011       | 31/12/2010       | 30/06/2010       |
|------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| <b>PASYWA</b>                                                          |                  |                  |                  |
| <b>Kapitał własny</b>                                                  |                  |                  |                  |
| Kapitał akcyjny                                                        | 94 661           | 94 661           | 101 057          |
| Akcje własne (wielkość ujemna)                                         | -                | -                | (21 465)         |
| Kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej | 28 576           | 28 576           | 28 576           |
| Kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń                 | 372              | 2 535            | 2 296            |
| Zyski zatrzymane, w tym:                                               | 658 069          | 650 786          | 665 766          |
| Zysk netto roku bieżącego                                              | 47 283           | 42 712           | 21 823           |
| <b>Kapitał własny razem</b>                                            | <b>781 678</b>   | <b>776 558</b>   | <b>776 230</b>   |
| <b>Zobowiązania długoterminowe i rezerwy na zobowiązania</b>           |                  |                  |                  |
| Pożyczki i kredyty bankowe                                             | -                | 3 750            | 11 164           |
| Dłużne papiery wartościowe                                             | 16 000           | 16 000           | 16 050           |
| Rezerwa na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych    | 1 916            | 1 916            | 1 746            |
| Rezerwy na podatek odroczone                                           | 30 345           | 24 317           | 26 358           |
| Pozostałe rezerwy długoterminowe                                       | -                | 410              | 410              |
| Pozostałe pasywa                                                       | 810              | 935              | 1 215            |
| <b>Zobowiązania i rezerwy długoterminowe razem</b>                     | <b>49 071</b>    | <b>47 328</b>    | <b>56 943</b>    |
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe i rezerwy na zobowiązania</b>          |                  |                  |                  |
| Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania       | 124 547          | 72 515           | 71 719           |
| Zobowiązania z tytułu leasingu                                         | -                | 14               | 69               |
| Pożyczki i kredyty bankowe                                             | 151 334          | 197 289          | 211 522          |
| Dłużne papiery wartościowe                                             | -                | -                | 3 605            |
| Pochodne instrumenty finansowe                                         | 652              | -                | 1 094            |
| Rezerwa na zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych    | 1 228            | 1 062            | 2 255            |
| Inne rezerwy krótkoterminowe                                           | 2 308            | 3 445            | 4 107            |
| Pozostałe pasywa                                                       | 331              | 371              | 165              |
| <b>Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe razem</b>                    | <b>280 400</b>   | <b>274 696</b>   | <b>294 536</b>   |
| <b>Zobowiązania razem</b>                                              | <b>329 471</b>   | <b>322 024</b>   | <b>351 479</b>   |
| <b>PASYWA RAZEM</b>                                                    | <b>1 111 149</b> | <b>1 098 582</b> | <b>1 127 709</b> |

**ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2011 ROKU I ODPOWIEDNIO ZA 2010 ROK**

|                                         | kapitał akcyjny | akcje własne | kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej | kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń | zyski zatrzymane | razem kapitał własny |
|-----------------------------------------|-----------------|--------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------|----------------------|
| <b>Stan na 1 stycznia 2011 r.</b>       | <b>94 661</b>   | -            | <b>28 576</b>                                                          | <b>2 535</b>                                           | <b>650 786</b>   | <b>776 558</b>       |
| Całkowite dochody za I półrocze 2011 r. | -               | -            | -                                                                      | (2 163)                                                | 47 283           | <b>45 120</b>        |
| Podział zysku za 2010 r.                | -               | -            | -                                                                      | -                                                      | (40 000)         | <b>(40 000)</b>      |
| <b>Stan na 30 czerwca 2011 r.</b>       | <b>94 661</b>   | -            | <b>28 576</b>                                                          | <b>372</b>                                             | <b>658 069</b>   | <b>781 678</b>       |

|                                   | kapitał akcyjny | akcje własne (*) | kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej | kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń | zyski zatrzymane | razem kapitał własny |
|-----------------------------------|-----------------|------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------|----------------------|
| <b>Stan na 1 stycznia 2010 r.</b> | <b>101 057</b>  | <b>(6 794)</b>   | <b>28 576</b>                                                          | <b>6 560</b>                                           | <b>643 943</b>   | <b>773 342</b>       |
| Całkowite dochody za 2010 r.      | -               | -                | -                                                                      | (4 025)                                                | 42 712           | <b>38 687</b>        |
| Skup akcji własnych               | -               | (35 471)         | -                                                                      | -                                                      | -                | <b>(35 471)</b>      |
| Umorzenie akcji własnych          | (6 396)         | 42 265           | -                                                                      | -                                                      | (35 869)         | -                    |
| <b>Stan na 31 grudnia 2010 r.</b> | <b>94 661</b>   | -                | <b>28 576</b>                                                          | <b>2 535</b>                                           | <b>650 786</b>   | <b>776 558</b>       |

(\*) Akcje własne w cenie nabycia, nabyte w celu umorzenia i umorzone w 2010 roku.

|                                         | kapitał akcyjny | akcje własne (*) | kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej | kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń | zyski zatrzymane | razem kapitał własny |
|-----------------------------------------|-----------------|------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------|----------------------|
| <b>Stan na 1 stycznia 2010 r.</b>       | <b>101 057</b>  | <b>(6 794)</b>   | <b>28 576</b>                                                          | <b>6 560</b>                                           | <b>643 943</b>   | <b>773 342</b>       |
| Całkowite dochody za I półrocze 2010 r. | -               | -                | -                                                                      | (4 264)                                                | 21 823           | <b>17 559</b>        |
| Skup akcji własnych                     | -               | (14 671)         | -                                                                      | -                                                      | -                | <b>(14 671)</b>      |
| <b>Stan na 30 czerwca 2010 r.</b>       | <b>101 057</b>  | <b>(21 465)</b>  | <b>28 576</b>                                                          | <b>2 296</b>                                           | <b>665 766</b>   | <b>776 230</b>       |

(\*) Akcje własne w cenie nabycia, nabyte w celu umorzenia.

**SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2011 ROKU I ODPowiednio ZA 2010 ROK**

|                                                                         | okres<br>zakończony<br>30/06/2011 | okres<br>zakończony<br>30/06/2010 |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>         |                                   |                                   |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>                               | <b>53 744</b>                     | <b>24 073</b>                     |
| <b>Korekty o pozycje:</b>                                               |                                   |                                   |
| Amortyzacja                                                             | 17 144                            | 17 392                            |
| Różnice kursowe netto (dodatnie) / ujemne                               | 345                               | 247                               |
| Odsetki od zobowiązań finansowych                                       | 4 753                             | 7 126                             |
| Odsetki i dywidendy                                                     | (16 306)                          | (6 275)                           |
| Zysk / strata na działalności inwestycyjnej                             | (466)                             | (369)                             |
| <b>Zmiany kapitału obrotowego:</b>                                      |                                   |                                   |
| Należności (zwiększenie) / zmniejszenie                                 | (518)                             | (36 810)                          |
| Zapasy (zwiększenie) / zmniejszenie                                     | (17 089)                          | (4 182)                           |
| Zobowiązania zwiększenie / (zmniejszenie)                               | 19 608                            | 12 130                            |
| Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe                                    | (3 374)                           | (3 426)                           |
| Pozostałe pozycje                                                       | (2 337)                           | (5 208)                           |
| <b>Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej</b>        | <b>55 504</b>                     | <b>4 698</b>                      |
| Podatek dochodowy (zapłacony) / otrzymany                               | (1 139)                           | (544)                             |
| <b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>                | <b>54 365</b>                     | <b>4 154</b>                      |
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>       |                                   |                                   |
| <b>Wpływy</b>                                                           |                                   |                                   |
| Zbycie składników rzeczowych aktywów trwałych                           | 553                               | 364                               |
| Sprzedaż aktywów finansowych                                            | 3 317                             | 10 600                            |
| Otrzymane dywidendy                                                     | 1 527                             | 1 490                             |
| Otrzymane odsetki                                                       | 3 588                             | 6 215                             |
| Splata udzielonych pożyczek                                             | -                                 | 5 650                             |
| Inne wpływy z aktywów finansowych                                       | 1 000                             | -                                 |
| <b>Wydatki</b>                                                          |                                   |                                   |
| Nabycie składników rzeczowych aktywów trwałych                          | (2 918)                           | (1 903)                           |
| Nabycie aktywów finansowych                                             | (63)                              | -                                 |
| <b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>              | <b>7 004</b>                      | <b>22 416</b>                     |
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>          |                                   |                                   |
| <b>Wpływy</b>                                                           |                                   |                                   |
| Kredyty i pożyczki                                                      | 28 258                            | 54 263                            |
| Wynik z rozliczenia instrumentów pochodnych                             | 2 420                             | 5 887                             |
| <b>Wydatki</b>                                                          |                                   |                                   |
| Wykup akcji własnych                                                    | -                                 | (14 671)                          |
| Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli                           | (8 177)                           | -                                 |
| Splata kredytów i pożyczek                                              | (78 300)                          | (62 173)                          |
| Wykup dłużnych papierów wartościowych                                   | -                                 | (1 400)                           |
| Płatności z tytułu umów leasingu finansowego                            | (14)                              | (342)                             |
| Odsetki zapłacone                                                       | (4 753)                           | (7 126)                           |
| Wynik z rozliczenia instrumentów pochodnych                             | (128)                             | (634)                             |
| <b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>                 | <b>(60 694)</b>                   | <b>(26 196)</b>                   |
| <b>Przepływy pieniężne netto razem</b>                                  | <b>675</b>                        | <b>374</b>                        |
| Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych | (7)                               | 34                                |
| <b>Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>              | <b>668</b>                        | <b>408</b>                        |
| <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu</b>            | <b>871</b>                        | <b>3 030</b>                      |
| <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>              | <b>1 539</b>                      | <b>3 438</b>                      |

**INFORMACJA DODATKOWA  
DO SKRÓCONEGO RAPORTU SPÓŁKI IMPEXMETAL S.A. ZA I PÓŁROCZE 2011 ROKU****1. Oświadczenie Zarządu o zgodności zasad rachunkowości**

Zarząd Impexmetal S.A. w składzie Piotr Szeliga Prezes Zarządu i Jerzy Popławski Członek Zarządu oświadcza, że wedle najlepszej wiedzy, półroczne skrócone sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że sprawozdanie to odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Impexmetal S.A.

**2. Oświadczenie Zarządu o wyborze podmiotu do badania sprawozdań finansowych**

Zarząd Impexmetal S.A. oświadcza, że firma Deloitte Audyt Sp. z o.o., dokonująca badania sprawozdania finansowego za I półrocze 2011 roku, została wybrana zgodnie z przepisami prawa oraz, że Deloitte Audyt Sp. z o.o. i biegli rewidenci, dokonujący tego badania, spełniali warunki do wydania bezstronnej i niezależnej opinii z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi.

Zarząd Impexmetal S.A. informuje, że w dniu 6 czerwca 2011 roku Rada Nadzorcza Impexmetal S.A. wybrała firmę Deloitte Audyt Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Jana Pawła II 19 do badania sprawozdań finansowych Impexmetal S.A. i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Impexmetal. Spółka korzystała z usług wyżej wymienionego audytora w zakresie badania i przeglądu sprawozdań finansowych za lata 2006 – 2007 oraz 2009- 2010.

Deloitte Audyt Sp. z o.o. jest zapisana na liście podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem ewidencyjnym 73, prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów.

**3. Stosowane zasady rachunkowości**

Sprawozdanie finansowe za pierwsze półrocze 2011 roku zostało sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.) oraz Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 (MSR 34) „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Zasady rachunkowości i metody obliczeniowe stosowane przez Spółkę nie uległy zmianie w pierwszym półroczu 2011 roku, a szczegółowo przedstawione zostały w raporcie rocznym za 2010 rok, opublikowanym w dniu 15 kwietnia 2011 r.

Wybrane dane finansowe w początkowej części raportu zostały przeliczone na EUR zgodnie z paragrafem 89 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 lutego 2009 roku ( Dz. U. Nr 33, poz. 259 z 2009 r.)

Do przeliczenia pozycji bilansowych zastosowano kurs z ostatniego dnia a dla pozycji z rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych zastosowano kurs średni w okresie.

|                     | <b>średni kurs EUR<br/>w okresie</b> | <b>kurs EUR<br/>na ostatni dzień okresu</b> |
|---------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------|
| 1.01- 30.06.2010 r. | 4,0042                               | 4,1458                                      |
| 1.01- 31.12.2010 r. | 4,0044                               | 3,9603                                      |
| 1.01- 30.06.2011 r. | 3,9673                               | 3,9866                                      |

**4. Cykliczność i sezonowość w bieżącym okresie**

W Impexmetal S.A. nie występuje znacząca sezonowość prowadzonej działalności.

## 5. Zmiany zobowiązań warunkowych i aktywów warunkowych

| pozycje warunkowe                                        | stan<br>na 30/06/11 | stan<br>na 31/12/10 | zmiana        |
|----------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------|
| <b>Zobowiązania warunkowe</b>                            | <b>192 362</b>      | <b>176 554</b>      | <b>15 808</b> |
| <b>z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń, w tym:</b> | <b>181 773</b>      | <b>166 435</b>      | <b>15 338</b> |
| - na rzecz jednostek powiązanych                         | 181 773             | 165 835             | 15 938        |
| - na rzecz jednostek pozostałych                         | -                   | 600                 | (600)         |
| <b>z tytułu zawartych kontraktów i umów w tym:</b>       | <b>10 470</b>       | <b>10 000</b>       | <b>470</b>    |
| - na rzecz jednostek powiązanych                         | 470                 | -                   | 470           |
| - na rzecz jednostek pozostałych                         | 10 000              | 10 000              | -             |
| <b>z tytułu innych zobowiązań</b>                        | <b>119</b>          | <b>119</b>          | <b>-</b>      |
| - zobowiązania pozostałe                                 | 119                 | 119                 | -             |
| <b>Pozycje warunkowe, razem</b>                          | <b>192 362</b>      | <b>176 554</b>      | <b>15 808</b> |

## 6. Wyplacona lub zadeklarowana dywidenda w okresie od początku roku

W dniu 6 czerwca 2011 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Impexmetal S.A. podjęło uchwałę o podziale zysku w wysokości 42 712 tys. zł za rok obrotowy 2010, mocą której ustalono wypłatę dywidendy w wysokości 20 gr na jedną akcję, co daje kwotę 40 000 tys. zł. Pozostała część zysku w wysokości 2 712 tys. zł za rok 2010 została przeznaczona na kapitał zapasowy.

Liczba akcji objętych dywidendą wynosi 200 000 .000 sztuk akcji. Dzień dywidendy został określony na 29 czerwca 2011 roku. Dzień wypłaty dywidendy został ustalony na 15 lipca 2011 roku. Do dnia, na który sporządzono sprawozdanie finansowe została wypłacona dywidenda w kwocie 8 177 tys. zł.

## 7. Szacunki Zarządu

W I półroczu 2011 roku nie wystąpiły znaczące zmiany szacunków przyjętych przez Zarząd na potrzeby sporządzania sprawozdań finansowych.

## 8. Emisje, wykup i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

### Emisja obligacji

W dniu 13 lipca 2011 roku, zgodnie z propozycją nabycia i Warunkami Emisji Obligacji Impexmetal S.A. wyemitował 43 sztuki obligacji imiennych serii B o wartości nominalnej 500 000,00 zł każda.

## 9. Segmenty działalności

Spółka Impexmetal S.A. z punktu widzenia zarządzania segmentowego stanowi jeden segment działalności. W związku z powyższym nie sporządza sprawozdań Spółki w podziale na segmenty branżowe.

### Segmenty geograficzne

Działalność handlowa odbywa się przede wszystkim na terenie Polski i pozostałych krajów europejskich. W tabeli poniżej zaprezentowano informacje dotyczące rynków zbytu Spółki, niezależnie od kraju pochodzenia sprzedawanych towarów i usług.

| Przychody ze sprzedaży | okres zakończony<br>30/06/2011 | okres zakończony<br>30/06/2010 |
|------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Polska                 | 256 226                        | 245 582                        |
| Europa (poza Polską)   | 244 858                        | 180 387                        |
| Pozostałe kierunki     | 1 461                          | 27 110                         |
|                        | <b>502 545</b>                 | <b>453 079</b>                 |



**10. Zdarzenia, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono sprawozdanie finansowe, nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki Spółki**

- W dniu 13 lipca 2011 roku jednostka zależna od Spółki nabyła zgodnie z propozycją nabycia i Warunkami Emisji Obligacji 43 sztuki obligacji imiennych serii B o wartości nominalnej 500 000,00 zł każda, wyemitowanych w dniu 13 lipca 2011 roku przez Impexmetal S.A. Obligacje zostały nabyte po Cenie Emisyjnej za łączną kwotę 21 500 000 zł (dwadzieścia jeden milionów pięćset tysięcy). Oprocentowanie obligacji zostało ustalone na warunkach rynkowych. Termin wykupu obligacji: 30 czerwca 2012 roku.

Sprawozdanie finansowe zostało podpisane w siedzibie jednostki w dniu 10 sierpnia 2011 roku.

**Podpisy**

Piotr Szeliga

Prezes Zarządu

.....

Jerzy Popławski

Członek Zarządu

.....

Agata Kęszczyk - Grabowska

Główny Księgowy

.....